
tf,l n
Sdruž ení  firem VW WAcHAL a.s., Gardenline s.r.o.
a YUGON CZ, s.r.o.
Společ ní ci:
vW WAcHAt a.s., lČ  25567225
Tylova 220/ t7,767 oL Kroměří ž ,

Gardenline s.r.o., lČ  27263827
Na Vinici 948/L3, 41201 Litoměřice,

YUcoN CZ, s.r.o., lČ 29L8477t
Tuřanka L222/ I I5,627 00 Brno - Slatina

Vaš e znač ka: Naš e znač ka/č í slo jednací  :  MsP-62/2024-MsP-CEs
Vyřizuje:  Dolejš  Josef, vedoucí  projektu, 

Gardenllne

Ze dne 2.11.2024

Věc: Návrh Variace podle Pod-č l. 13.3 oP/zP Zhotovitele na záklodě bodu 20.1 Smluvní ch podmí nek
pro výstavbu pozemní ch a inž enýrských staveb a bodu 4.72 Nepředví datelné  fyzické  podmí nky

z pří lohy soD - 21_2024_olM_sML?_5_76 (Prohlí ž ení )_obecné  podmí nky _ Váha zemin v návaznosti
no zvýš ené  množ ství  sutí  obsohují cí ch nod rómec předpokladu DPS o soD

Váž ení ,

obchodní  spoIeč nost VW WACHAL a.s., se sí dlem Tylova 22o/ I7,767 ot Kroměří ž , zapsaná v oR u KS v Brně,

oddí l B., vlož ka 2976, lČ  25567225 (dále také  jako ,,Zhotovitelt, jako vedoucí  společ ní k společ nosti ,,Sdruž ení

firem VW WAcHAL a.s., Gardenline s.r.o' a YUCoN CZ, s'r.o.",její miž  dalš í mi společ ní ky jsou obchodní  společ nosti

Gardenline s.r.o., se sí dlem Na Vinici 948/L3, 4I2 0L Litoměřice - Předměstí , zapsaná do oR u KS v Ústí  nad

Labem, oddí l C', vlož ka 2L435,lČ 27263827, a YUCON CZ,s.r.o., se sí dlem Tuřanka 122211'15,627 oo Brno -

Slatina, zapsaná v oR u KS v Brně, oddí l C., vlož ka 63922,lČ 29184777' v souvislosti s realizací  veřejné  zakázky na

stavební  práce s názvem ,,Justič ní  areál v Ústí  nad Labem - zhotovitel stavby" (dále také  jako ,,Zakózka'), její mž

zadavatelem je Č eská republika - Ministerstvo spravedlnosti (dále také  jako ,,objednateí t a kterou realizuje

Zhotovitel a jeho společ ní ci na základě smlouvy o dí lo č . MsP-62/zo24-MsP-cEs ze dne 72.o8.2oz4 (dále také

jako,,Smlouva o dí Io").

Tento návrh Variace podle Pod-č l. L3.3 oPlzP vzniká jako reakce na nepředví datelný stav
podlož í . Při provádění zemní ch prací byla zjiš těna nepředpokládaná stávají cí  naváž ka, pevné  základové
konstrukce a svislé  KCE obsahují cí  směs stavení ch materiálů  - zemina, cihly, beton, a dalš í  suť  v celé m
rozsahu výkopových prací . Tato skuteč nost zvyš uje objemovou hmotnost odtěž ené ho výkopku oproti
předpokladů m a byla ověřena její  kontaminovanost s negativní m zjiš tění m.

Tyto nepředví dotelné  změny oproti plónované mu postupu dle DPS se rozdělují  do 5 okruhů :

1. Pří tomností  naváž ky a suti v mí stě zemní ch prací  se rapidně zvýš ila tonáž  odváž ené ho výkopku.

Dle váž ní ch lí stků  se objemová hmotnost dostává z L,8 t/m3 až  na 2,4 t/m3. Tento bod má vliv

na cenu dí la. Zvýš ené  náklady za uskládkování a poplatek za skládkovné .

2. Stavba provedla rozbory sutí  v lo/2o24 z negativní m zjiš tění m se zvýš enou hmotností  zemin

obsahují cí  nadměrné  množ ství  suti

3. Bourací  práce a vyklí zení  v minulosti nezlikvidovaných základových konstrukcí  v kombinaci -
beton, cihla a kameny' Vč etně odstranění  starých zanechaných předmětů  vč etně t lakových
kyslí kových lahví  apod. Jiné  zatří dění odpadu a poplatku za skládku oproti předpokladu.

YUCON 
'.^ ,

Ceská republika - Ministerstvo spravedlnosti

Vyš ehradská 16

128 10 Praha2

IČ z 00025429

stÍ ánkal 22



4. Demolice, nak| ádka a odvoz vrstev komunikací , kdy oproti oč ekávané mu asfaltové mu souvrství
komunikací  se po jeho odbourání objevují  vrstvy komunikací  z doby minulých - č ást komunikací
tvořena č ásteč ně opracovanými kamennými kostkami stáří  až  500let.

5. Zjiš těná větš í  hmotnost zeminy než  uvádí  předpoklad, což  má vliv na zvýš ené  náklady za

uskládkování  a poplatek za skládkovné .

Za sdruž ení VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a Y

p*  ňJ'J
ť -'

,) \ .pr-oer """"
Josef

vedo

Strátnka2 z2


